*1020397993*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國102年5月6日

發文字號：府人考字第1020397993號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0397993A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關公務人員保障暨培訓委員會102年公務人員行政中立

暨公務倫理（含公義社會）案例徵文比賽，稿件截止日即

將屆期，歡迎同仁踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據公務人員保障暨培訓委員會（以下簡稱保訓會）102

年5月2日公訓字第1022160363號函辦理及本府102年4月8日

府人考字第1020297871號書函諒達。

二、旨揭比賽投稿期間至102年5月31日（星期五）止，請鼓勵

所屬把握時間，自行踴躍報名，並請善用機關歷年蒐集之

案例，配合保訓會自98年6月10日起每年調查機關違反行

政中立、公務倫理人員（按：迄今中立有5人、倫理有335

人）之輔導情形，請將足為其他機關引以為鑑或學習之案

件，撰寫為具備人、事、時、地、物（均請化名）之案例

參加徵文比賽，得獎者除獲獎金最高2萬元，亦能為機關爭

取榮譽，並可藉此機會提升公務人員對相關議題之重視與

參與，相關規定如下（徵文比賽實施計畫詳如附件）：

(一)徵文主題：分為「公務人員行政中立」及「公務倫理（

3

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

含公義社會）」2項主題，得同時報名參加。

(二)報名方式：個人自行報名，請填妥相關報名表件，將作

品電子檔e-mail至training@csptc.gov.tw（檔名請敘

明作品題目、姓名、機關），另將作品紙本郵寄至保訓

會（11601臺北市文山區試院路1之3號）。

(三)格式：請於Microsoft Word相容格式下，以A4規格直式

橫(三)格式：請於Microsoft Word相容格式下，以A4規

格直式橫書，每頁邊界為2.5公分，字體為標楷體14號

，段落行距固定行高25pt，請用繁體中文字，遇有專業

名詞或外國人名、地名等，應註明其原文。

(四)字數：以1,000字至1,500字為限。

(五)如有報名疑義，請洽保訓會培訓發展處（電話：02-823

67112）。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2013-05-06
11:22:06